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شاهرخ 
مسکوب 

■  بامسوولیت سردبیر

 روزهای آخر فروردین ماه یادآور درگذشت 
ایرانی  ادیب  و  مترجم  پژوه،  شاهنامه 
شاهرخ مسکوب در تنگدستی مهاجرت 
است، انسان فرهیخته و عاشق وطنی که 
دهها عنوان کار پژوهشی، مقاله و یادداشت 
است،  نوشته  شاهنامه  و  ادبیات  درباره 
خشم«  »خوشه های  کتاب های  ترجمه 
جان اشتاین بک، مجموعه »افسانه تبای« 
سوفوکلس و تألیف کتاب  ها ی »سوگ 
سیاوش«، »داستان ادبیات و سرگذشت 
اجتماع«، »مقدمه ای بر رستم و اسفندیار«، 
»در کوی دوست«، »گفت و گو در باغ«، 
»چند گفتار در فرهنگ ایران«، »خواب و 
خاموشی«، »روزها در راه«، »ارمغان مور«، 
»سوگ مادر«، »سوگ سیاوش در مرگ و 
رستاخیز«، »مسافرنامه«، »سفر در خواب«، 
»نقش دیوان، دین و عرفان در نثر فارسی«، 
و»هویت  خردمند«،  روان  و  پهلوان  »تن 
اوست.  آثار  از  فارسی  زبان  و  ایرانی 
مسکوب همواره عاشق ایران بود و در روز 
نوشت های غربتش در پاریس به سال 
۱۹۸۳ می نویسد:  به قدری در هوای ایران 
به سر می برم که انگار نه انگار این جا 
زندگی می کنم، پاهایم این جاست ولی 
دلم آن جاست، زندگی و هوش و حواس 
من در جای دوری که از آن بریده شده 
ام می گذرد، در جایی که در آن نیستم، 
گسسته شده ام و خویشتن را نمی یابم، 
یا در بخش دیگری از خاطرات بر جا 
مانده اش، سوگمندانه در دوری از وطن 
می نویسد: امروز کارت اقامت ده ساله 
ام را گرفته ام، کارت سبز آمریکا را هم 
دارم، گذرنامه ایرانی هم که سر جایش  
محفوظ است، به این ترتیب با کمال 
خوشوقتی تازه شده ام یک هر جایی 
بی جا. دنیا برای مسکوب این پژوهشگر 
شاهنامه و عاشق ادبیات و فرهنگ ایران 
بابل به دنیا آمده  که در سال ۱۳۰۴ در 
بود، در بیست و سوم فروردین ماه ۱۳۸۴ 
و  مهاجرت  رسید.  پایان  به  غربت  در 
گسستن از ریشه کنده شدن است، اتفاقی 
که برای اهل قلم و نوشتن همواره تلخ 
و ناهموار بوده است و هر چه درخت 
ریشه های عمیق تری داشته باشد لاجرم، 
کندن آن سخت تر و غرس آن در محلی 
دیگر ناممکن تر خواهد بود. از این منظر 
مسکوب هم استثنا نبود. یادش گرامی و 

 خاطره اش ماندگار 

یادداشت اول درآمد موقوفات گلستان
 ۲ برابر شد

پیشنهادهای 
مهرداد صدقی برای مطالعه

ویزیت رایگان سه هزار 
نمازگزار مناطق کم برخوردار

برشمردن  با  اقتصادی  حوزه  پژوهشگر 
عوامل مؤثر بر تحقق جهش تولید گفت: 
نیروی انسانی ماهر و مواد اولیه، علاوه  بر 
تکنولوژی از جمله عوامل تحقق جهش 
در  حق شناس  هادی  هستند.  تولید 
گفت وگو با ایسنا با اشاره به نام گذاری سال 
۱۴۰۳ با عنوان »جهش تولید با مشارکت 
مردم«، اظهار کرد: تولید، لازمه تحقق شعار 
سال است؛ در راستای تولید اما تکنولوژی 
کمک می کند چطور به تولید انبوه برسیم؛ 
نیروی انسانی ماهر و مواد اولیه علاوه  بر 
تکنولوژی از جمله عوامل تحقق جهش 
حوزه  پژوهشگر  این  هستند.  تولید 
اقتصادی افزود: در نیمه اول سال گذشته 
بر اساس آمارها خروج سرمایه بیشتر از 
جذب سرمایه خارجی بوده و به عبارتی 
در ورود سرمایه خارجی که از الزامات تولید 
نداشتیم. وی  توفیق چشمگیری  است، 

بیان کرد: تحقق شعار سال الزاماتی دارد 
که این الزامات نیازمند یکسری تصمیمات 
نرخ  سازی  یکسان  نظیر  است  سخت 
ارز، عدم یکسان سازی نرخ ارز هم رانت 
ایجاد می کند و هم تولید داخل را تحت 
سیاست   نبود  لذا  می دهد،  قرار  الشعاع 

مشکل  با  را  داخل  تولید  مناسب  ارزی 
مواجه می کند. حق شناس در خصوص 
دیگر عوامل مؤثر بر تحقق جهش تولید 
گفت: عامل دیگر این است که مداخله 
قیمت گذاری توسط دولت انجام نگیرد، 
زیرا وقتی دولت در قیمت گذاری ها ورود 

می کند، نتیجه مطلوبی حاصل نمی شود. 
علاوه بر این باید رفتار دولت یا دولت ها 
به  منجر  تا  باشد،  بینی  پیش  قابل 
سیاست های  به  اجتماعی  اعتمادسازی 
دولت شود. این دکترای اقتصاد اضافه کرد: 
افزایش اعتماد به سیاست های دولت یعنی 
افزایش سرمایه های اجتماعی و کشوری که 
سرمایه اجتماعی آن رشد کند، در اقتصاد 
هم جایگاه بهتری دارد، که مهمترین عنصر 
در بحث اعتماد مربوط به سیاست های 
دولت است. وی ادامه داد: قابل پیش بینی 
بودن سیاست های دولت به قدری مهم 
است که بنگاه های اقتصادی بتوانند برنامه 
ریزی بلند مدتی داشته باشند، نا اطمینانی ها 
کاهش یابد، مؤلفه تاثیرگذار دیگر، کاهش 
اقدامات  از  برخی  است،  بودجه  کسری 
کلیدی مذکور اگر انجام بگیرد، می تواند 

زمینه تحقق شعار سال را فراهم کند.

پیش شرط های
 جهش تولید

0173۲۲41195

ماستدانای دوست کتاب 

www.golshanemehr.com

 

۲

۲

آبرسانی به 14 روستای مینودشت
 با تانکر انجام می شود

اندر حکایت
 آشفته  بازار ارز ...

بازگشت 
ملال آور است
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گالری هدیه ماندگار 

آدرس: عدالت ۸5  
مرکز تجاری تندیس-  طبقه اول  

پیرمرادیان

طلای ۲4 عیار

         نیروی انسانی ماهر و مواد اولیه، علاوه  بر تکنولوژی از جمله عوامل تحقق جهش تولید هستند
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آبرسانی به 14 روستای مینودشت
 با تانکر انجام می شود

مدیر امور آب و فاضلاب مینودشت گفت: با 
وجود فاصله چند ماهه با فصل گرما، کمبود 
برخی  ساکنان  هم اکنون  از  آشامیدنی  آب 
روستاهای شهرستان را دچار مشکل کرده و به 
اهالی ۱۱ روستای بخش مرکزی و سه روستای 
 . شود  آبرسانی  تانکر  با  کوهسارات  بخش 
صابری  ابوالقاسم  عمومی،  روابط  گزارش  به 
این  نیاز ساکنان  انتقال آب مورد  اظهار کرد: 
۱۴ روستا با یک تانکر، بسیار سخت است که 
خدمت رسانی بهتر به در این روستاها به حداقل 
یک تانکر دیگر نیاز دارد.وی افزود: شهرستان 
مینودشت در مجموع ۱۲۶ لیتر برثانیه کمبود 
منابع آبی دارد که ۴۵ لیتر آن مربوط به شهر 
مینودشت، ۱۰ لیتر مربوط به شهر دوزین و 
۷۱ لیتر هم مربوط به مناطق روستایی است.
مدیر امور آب و فاضلاب مینودشت ادامه داد: 
نیاز آبی ساکنان شهرستان مینودشت ۳۸۵ لیتر 
برثانیه است که ۲۵۹ لیتر برثانیه آن توسط ۲۵ 
حلقه چاه آب و چندین دهنه چشمه تامین 
می شود.صابری ادامه داد: جبران کامل مشکل 
کمبود آب آشامیدنی شهر مینودشت به حفر 
چهار حلقه چاه نیاز دارد.وی به تلاش دولت 
برای مشکل کم آبی مینودشت اشاره کرد و 
گفت: در ۲ سال گذشته ۲۸۸ میلیارد میلیون 
ریال اعتبار منابع ملی، استانی و شهرستانی 
برای آبرسانی این شهرستان اختصاص یافت 
که صرف بهسازی شبکه شهر دوزین و شهرک 
شهید فخری زاده، آبرسانی به روستای صفی 
آباد و احداث مخزن در روستای محمدآباد شد.

100 پروژه آموزشی تحویل
 دانش آموزان شد

مدیرکل توسعه و تجهیز و نوسازی مدارس 
گلستان گفت: در دولت سیزدهم ۱۰۰ پروژه 
آموزشی تحویل دانش آموزان گلستان شد.به 
اظهار  فراهی  وحید  عمومی،  روابط  گزارش 
کرد: با مشارکت خیرین و گروه های مردمی 
موفق شدیم در دو سال و نیم دولت سیزدهم 
دانش  تحویل  آموزشی  پروژه   ۱۰۰ از  بیش 
آموزان گلستان دهیم.وی با اشاره به اینکه طی 
سال گذشته ۵۰ پروژه آموزشی در گلستان به 
بهره برداری رسید، افزود: به طور متوسط هفته 
ای یک مدرسه در استان گلستان ساخته و 
توسعه  شد.مدیرکل  آموزان  دانش  تحویل 
و تجهیز و نوسازی مدارس استان گلستان 
داده  پروژه آموزشی که تحویل  از ۵۰  گفت: 
شد ۴۹ پروژه با مشارکت خیرین و گروه های 
در  اینکه  به  اشاره  با  شد.وی  انجام  مردمی 
دو سال و نیم گذشته بیش از ۲۳۰ میلیارد 
تومان کمک توسط خیرین در استان جمع 
آوری شد، افزود: پیش بینی می شود در سال 
۱۴۰۳ سقف این کمک ها را به بیش از ۳۰۰ 
از  بخشی  بتوانیم  تا  برسانیم  تومان  میلیارد 
مشکلات فضاهای آموزشی را برطرف کنیم.

گفت و گو با احمد پناه نویسنده گلستانی:  

بازگشت ملال آور است

 خانم احمد پناه از نویسندگی تا کافه داری 
و باریستایی چقدر راه است؟  کافه داری 
بعد از چندین حرفه، شاید آخرین شغلم 
باشد، شاید هم نه! با شناختی که از خودم 
زیست شناسی  تدریس  نه.  احتمالا  دارم 
شغل اصلی و درازمدتم بوده، قبل از آن سه 
سال کارشناس آزمایشگاه دامپزشکی بودم. 
فعالیت های اجتماعی، محیط زیستی و ادبی 
هم همیشه بوده. هم معلمی و هم میل به 
شدن  کافه دار  برای  انگیزه ای  شاید  داستان  
میل شدیدم  شاید  یا  نمی دانم.  دقیقا  بود، 
به چای و دورهمی  های چای نوشیدن بود 
و عشق به قهوه و بوی قهوه، کنار کتاب و 
مطالعه و نگارش. الان فکر می کنم که همه ی 
این ها به هم ربط دارد. حدود شش یا هفت 
سال گذشته را به نگارش کتاب گذراندم و 
هر صبح به عشق نوشیدن یک فنجان قهوه 
می نشستم پای لپ تاپ و ساعت ها بی وقفه 
تایپ می کردم تا موعد تهیه و سرو و نوشیدن 

قهوه  سر برسد.

 آیا این روزها همچنان امکان نوشتن برایتان 
فراهم است؟ این روزها کمتر می خوانم و 
کمتر، خیلی کمتر، می نویسم. تصور این که 
دو سال تمام از دنیا ببری و کنج اتاق تق و 
تق و تق روی کلیدها انگشت بکوبی تن 

دادن به انزوای دلهره آوری است. همین الان که 
به لطف سوال های گلشن مهر دارم با نوک 
انگشت اشاره روی کی بورد گوشی می زنم، 
و  است  از شوروعشق  سرریز  وجودم  تمام 
ممنونم از گلشن مهر عزیز. اما دنیا هر سال 
که نه و نه هر روز، که هر لحظه شتابان می تازد 
و به گمانم با نشستن پای نگارش یک رمان 
چند صد صفحه ای از قافله  جا خواهی ماند.

و  درس  کلاس  بین  زیادی  تفاوت  باید 
کافه باشد، نیست؟ چندان تفاوتی ندارد که 
سر کلاس درس یا در قالب رمان خودت 
به عنوان یک کافه چی  یا  را منتشر کنی 
برای یک راننده ی خسته قهوه سرو کنی. 
اشاعه ی  دارد،  نتیجه  یک  این ها  همه ی 
در  می توان  زمانه  اقتضای  به  بنا  خودت. 
داشت.  تعامل  بیرون  دنیای  با  قالبی  هر 
یک زمانی کارتونی می دیدم به نام باربابارا، 
نه. یک  یا  بودید  دیده  نمی دانم شما هم 
جور خمیربازی بودند که در هر لحظه به 
شکلی در می آمدند و از مهلکه در می رفتند. 
همیشه این اسم و شکل شان پس ذهنم 
هست و یک هم حسی که مثل بارباراها به 
فرم های متفاوت و با همان هویت و اصالت 
به کار خودم که یاد گرفتن و یاد دادن است، 

ادامه می دهم.

آیا از کافه بهره ای هم برای داستان می 
توان برد؟ وقتی آدم ها دوست ندارند کتاب 
بخوانند، اصراری بر ماندن در گذشته ندارم، 
من هم شخصیت های داستانم را در کافه و 
هر لحظه و در دسترس و آسان به نمایش 
می گذارم. زندگی ساده  تر از این حرف هاست 
به موفقیت های  که بخواهی برای رسیدن 
اجتماعی، با سماجت سر یک شغل و حرفه 
هدرش بدهی. اصلا چرا از بچه  این سوال 
بی معنی را می پرسند که دوست دارد بزرگ 
شد چکاره شود. چرا نمی پرسند دوست داری 
وقتی بزرگ تر شدی دست به چه کارها و 

تجربه هایی بزنی.

شما قبلا سفرنامه ای هم منتشر کردید . 
خواستم بپرسم آیا سفر هم تاثیر بر کافه 
داری شما گذاشته است؟  سفر هم برای 
راه اندازی یک کافه ی دنج بی تاثیر نبوده. یکی 
از رویایی ترین سفرهای زندگی ام سفر با دخترم 
به قبرس شمالی بود دوازده سال پیش. سفر به 
قبرس شمالی را برای نویسنده ها و اهل هنر 
پیشنهاد می کنم. در یک روستای کوهستانی 
که روی تمام دیوارهای سنگی گل  و گیاه 
خزیده بود، گذرمان افتاد به یک کافه  که در 
راه پله هایش یک گربه ی خپل به نام تایگر 
نشسته بود. استقبال و همراهی مان کرد تا 

حیاط باصفای کافه که مدیرش یک خانم 
انگلیسی میان سال بود. چای و قهوه و شیر 
و بیسکویت و فراوان گربه که از پریدن روی 
میز مشتری ها ابایی نداشتند و دو تا سگ و 
یکی شان نابینا و پیر که صاحب کافه خیلی 
مراقبش بود و دوستش داشت. از همان جا 
داستانم آغاز شده بود. نقش کافه چی هم به 
زودی تمام خواهد شد و داستان بعدی به 

نگارش در خوهد آمد. منتظر باشید.

کدام یک از کتابهایتان را بیشتر دوست 
دارید؟ هیچ وقت نمی توانم از فرزندانم بگویم 
بی آن که چشم هایم اشکی شود. می دانید در 
زیست شناسی برای هر خط تولید، همکاری 
بین چند نوع آنزیم مختلف لازم است، یکی 
... است. من  ادامه دهنده و  آغازگر و یکی 
آغازگر بسیار خوب و پرانرژی ای هستم اما 
به محض پیاده کردن ایده ای که ذهنم را آشفته 
کرده، چه روی کاغذ یا در اجرا، خسته و 
خالی می شوم. فکر می کنم همیشه یک تمام 
کننده یا نون پایان کم داشته ام برای رسیدن به 
همان موفقیت معروف، در حالی که خودم از 
رهایی از یک ایده راضی و شادمان می شوم و 
پرونده ی آن را می بندم. گفتن از کتاب هایم مثل 
برگشتن به عقب است و من به همین الان و 
به آینده علاقه دارم و تمایلی به پس رفتن و 
زیرورو کردن رنج های گذشته ندارم. با هر کار 
جدید زندگی متفاوتی را تجربه می کنم و یک 
گام جلو می روم و بازگشت یک گام به عقب 
ملا ل آور است.اما در جواب سوال تان بله.  سال 
۸۳ اولین رمانم را چاپ کردم، "وسوسه های 
پاییزی" و بعد دو مستند.  "آخرین آسیابان 
از  پدرم  خاطرات  بازنویسی  که  شوشتر" 
سازه های آبی تاریخی جهانی شوشتر بود، از 
رمان هایم معروف تر شد. آخرین رمانم "یک 
سال  در  ونوس"  شاهزاده  برای  سرخ  ربان 
۱۴۰۰ چاپ شد و اما پرخاطره ترین رمانم را 
در کارگاه احمد دهقان به نام معمای عشق 
ساعتی نوشتم. احمد دهقان فصل به فصل 
و خط به خط همراهم بود و کمک کرد از 
تنگنای جهان سخت و پر از ایهام خانم دکتر 
رمانم، جان سالم در ببرم و بخشی از زندگی ام 
را مدیون ایشان هستم. امیدوارم هر جا که 
هستند سلامت و شاد باشند  و روزی در 
کافه آناهیت غافلگیرم کنند. خوانندگان اهل 
مطالعه تان را هم به یک اسپرسو مخصوص 

در آناهیت دعوت می کنم.

www.golshanemehr.com

لیلا حسین زاده - ناهید احمدپناه معلم و نویسنده گلستانی نزدیک به یک سال است که انزوا و دکمه های کی بورد را رها 
و کافه آناهیت را در بندرگز راه اندازی کرده است، به این منظور گفت و گویی را با ایشان  انجام داده ایم که می خوانید.
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اندر حکایت
 آشفته  بازار ارز ...

 

محمود رحیمی  

هر روز و شب در خیابان های شهر در کوچه و پس کوچه های این دیار، مردم 
غمگین و ناامیدی را می نگریم که با حسرت، خود و  کودکان شان به ویترین 
مغازه و فروشگاه های فروش لباس و کفش و مایحتاج ماه مبارک رمضان و عید 
باستانی نوروز خیره شده اند. متاسفانه فقط شاهد فقر و کاهش قدرت خرید 
مردم در این ایام بسیار مهم هستیم. این که چرا مسئولان به صورت جدی در پی 
اصلاح ساختار این آشفتگی و رها شدگی مردم در این ایام نیستند، الله اعلم ...

در بازارهای مبادله ای کف خیابان در میدان فردوسی عملًا و در ملا عام دلار 
را هرطور که دل شان می خواهد خرید و فروش می کنند و متاسفانه اداره کل 
خزانه داری و مبادلات بانک مرکزی نیز با اشرافیت کامل، این آشفتگی را 
می بیند، اما دست به هیچ اقدامی جهت جمع آوری این بساط بسیار خطرناک 
نمی کند. به نظر می رسد در دولت تخصصی وجود دارد تا مردم هرچه بیشتر 
شاهد این آشفتگی و رهاشدگی در بازار ارز بوده و به شدت ناراضی نگه 
داشته شوند و مشکلات جدید و متعددی در این ایام  سخت بر جسم خسته 
و فرسوده ی این مردم مظلوم قرار گیرد. این سونامی بوجود آمده حاصل 
دسترنج مسئولان نالایق و ناکارآمد می باشد که حتی صدای رهبری را هم در 
آورده اند و متاسفانه فضای مجازی نیز در این بساط گسترده نقش پررنگی 
را بازی می کنند و سکان دار این نابسامانی بدون هیچ تعجبی خودِ مسئولین 
می باشند. افزایش های ثانیه ای نرخ ارز به معنای دست اندازی و دست درازی 

به اموال و دارایی های مردم بوده و متاسفانه در حال حاضر بخش قابل توجهی 
از همین مردم در مناطق محروم بسر می برند. مناطق محرومی که بر اثر این 
وضعیت آشفته ارزی در زیر فشار تورم ناشی از آن استخوان های شان خرد 
شده، اما از روی حجب و حیا و تعهد و وفاداری به نظام، علیه عوامل این 
رویداد فاجعه آمیز اقدام به اعتراض مدنی نمی کنند. حال آیا در این اوضاع 
آشفته بازار ارز امتیازدهی به افراد خاص توهین به شعور این مردم محروم 
و مظلوم نیست؟ افرادی که در وزارتخانه های مختلف با تبحری خاص 
نفوذ کرده و سهمیه بالایی از ارزهای دولتی را به خود اختصاص می دهند و 
متاسفانه آثار آن در تورم و زندگی مردم به شدت مشاهده می شود. امیدواریم 
که دولت سیزدهم صادقانه به میان مردم بیاید و از این وضعیتی که برای 
مردم به وجود آورده اند عذرخواهی کند و اگر نمی تواند بر این مشکلات 
اهلش  به دست  را  نشسته  گل  به  کشتی  این  سکان  آید،  فائق  اقتصادی 
بسپارد. جالب اینکه؛ معاون اول رئیس جمهور با کمال وقاحت فرموده اند 
که مردم خود بازار را کنترل کنند، چون دولت توانایی این کار را ندارد. 
این سخن بیانگر بی کفایتی دولت مردان در امور محوله ی اقتصادی می باشد.

خبرنگار

))

خبر

ویزیت رایگان سه هزار 
نمازگزار مناطق کم برخوردار

رییس بسیج جامعه پزشکی گلستان گفت: 
مناطق  ساکن  نمازگزار   ۱۰۰ و  هزار  سه 
مبارک  ماه  ابتدای  از  استان  کم برخوردار 
رمضان تاکنون از خدمات تیم های پزشکی 
بهره مند  مناطق  این  مساجد  در  حاضر 
شدند. به گزارش روابط عمومی، حجت الله 
یامی اظهار کرد: اجرای طرح ۳۰ شب ۳۰ 
شهید  جهادی  گروه های  توسط  مسجد 
با  پزشکی  جامعه  بسیج  سازمان  رهنمون 
استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  همکاری 
پزشک  پزشکی شامل  تیم های  و  آغاز شد 
حضور  با  مشاور  و  متخصص  و  عمومی 
در مساجد مناطق کم برخوردار به حاضران 
خدمات عمومی و تخصصی ارائه می دهند.
ادامه  گلستان  پزشکی  جامعه  بسیج  رییس 
پزشکان  و  عمومی  پزشک  ویزیت  داد: 
اعصاب  آلرژی،  و  آسم  عفونی،  متخصص 
و روان، دندانپزشکی عمومی و تخصصی، 
طب ایرانی اسلامی، بینایی سنجی، مشاوره 
روان پزشکی، آموزش بهداشت و غربالگری 
فشار خون در این طرح به مراجعه کنندگان 
ارائه می شود.یامی گفت: با تلاش گروه های 
مسجد   ۳۰ عدد  از  طرح  اجرای  جهادی 
نفر  و ۱۰۰  هزار  سه  تاکنون  و  کرده  عبور 
خدمات  از  گلستان  استان  مسجد   ۳۸ در 
رایگان بهداشتی و درمانی بهره گرفتند.وی 
افزود: تلاش داریم گروه های جهادی جامعه 
پزشکی در شب های باقی مانده تا پایان ماه 
مبارک رمضان در بیش از ۱۰ مسجد دیگر 
در مناطق کم برخوردار استان برای خدمات 
رسانی حضور یابند.زدودن رنج و غم بیماری 
از چهره و جسم ساکنان مناطق کم برخوردار 
گلستان از سوی پزشکان گروه های جهادی، 
گامی برای جبران کمبودها و محرومیت های 
گذشته  سال های  از  مانده  به جای  درمانی 
ساکنان  لب  بر  را  رضایت  لبخند  که  است 
مردم  قلب  و  نشانده  دورافتاده  روستاهای 
می بخشد. دوباره  گرمای  را  مناطق  این 

درآمد موقوفات گلستان ۲ برابر شد
مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان با اشاره 
به استفاده از ظرفیت موقوفات در راستای 
افزایش تولید، کارآفرینی و اشتغال، گفت: در 
راستای اقدامات انجام شده، درآمد موقوفات در 
استان، افزایش ۱۰۰ درصدی داشت. به گزارش 
روابط عمومی، حجت الاسلام حسین مهدیان 
ارزش  ایجاد  در  رویکرد  تغییر  کرد:  اظهار 
افزوده و افزایش دارایی موقوفات برای تحقق 
منویات و نیت های واقفان و تحقق منویات 
فرهنگی نظام مقدس جمهوری اسلامی در 
دستور کار اوقاف و امور خیریه قرار گرفته 
که این مساله در حوزه های مختلف بهداشتی 
و درمانی، ایجاد کارگاه های تولیدی اجرایی 
شده و تاکنون برکات زیادی به همراه داشته 
است.وی گفت: در حوزه سرمایه گذاری نیز 
تفاهم نامه ای با رییس سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور منعقد شد تا بیشتر مردم استان 
از ظرفیت اوقاف و امور خیریه در کشور و 
استان بهره مند شوند.مدیرکل اوقاف و امور 

خیریه گلستان ادامه داد: در راستای تحقق 
انجام شده  اقدامات خوبی  تفاهم نامه  این 
دام  دامپروری  بزرگ  مجموعه  توسعه  که 
سنگین شهرستان گرگان، ایجاد مجموعه 
پرورش دام سبک، اجرای بیش از ۱۰ پروژه 
خرد شهرستانی، پرورش ماهیان سردابی و 

خاویاری از جمله این اقدامات است.مهدیان 
به استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
اشاره کرد و گفت: نهالستان درخت صنوبر 
دانش بنیانی  خاص  ویژگی های  هیبریدی 
سراسر  به  نهال  ارسال  قابلیت  از  و  دارد 
گفته وی؛ خزانه  است.به  برخوردار  کشور 

مادری درخت صنوبر هیبریدی در امامزاده 
روشن آباد کردکوی قرار دارد و سال گذشته 
بالغ بر ۳۰ هزار اصله درخت از مجموعه 
متبرکه  بقاع  در  درخت  این  مادری  خزانه 
استان کاشته شده است.مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه گلستان تاکید کرد: اوقاف یک 
نظام  در  خدماتی  و  فرهنگی  مجموعه 
مقدس جمهوری اسلامی است که توانست 
در این ۲ حوزه مهم خدمات ارزنده ای را به 
مردم ارائه کند.مهدیان از وجود بیش از هزار 
و ۹۰۰ موقوفه و ۴۶ هزار رقبه در گلستان 
خبر داد و افزود: ۸۰ درصد از این موقوفات 
مربوط به عزاداری امام حسین)ع( است که 
نشان از اعتقاد، التزام و محبت گلستانی ها به 
خاندان عصمت و طهارت دارد.وی به وجود 
۱۲۳ امامزاده و بقعه متبرکه در استان گلستان 
بیش  همچنین  شد:  یادآور  و  کرد  اشاره 
از سه هزار مکان مذهبی اعم از مسجد، 
دارد. وجود  استان  در  حسینیه  و  تکیه 

 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی 
قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۰۴۴  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۱۴   تصرفات مفروزی و مالکانه  
آقای محسن توکلی پلرم  فرزند مهرعلی  به شماره شناسنامه ۵۹۵۶  صادره از آزادشهر دائر بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۷۲۷۶/۳۳  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۳۴- اصلی  واقع در 
گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای علی اکبر توکلی پلرم  دارنده 

سند اصلاحات اراضی  به شماره  ۱۶۷۸۹  مورخ  ۱۳۴۹/۰۹/۰۵( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ )چهارشنبه( 

مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۲۴۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی 
قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۸۶۷  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۶۰   تصرفات مفروزی و مالکانه  
خانم طاهره  اصل ناروئی  فرزند نظر  به شماره شناسنامه ۲۷۷۶  صادره از علی آباد کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۲۱/۹۴  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۱۵۵ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه از مالک رسمی  )سهم الارث  سکینه گنجی جامه 

شورانی احدی از وراث مرحوم دوریشعلی  گنجی جامه شورانی( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ )چهارشنبه( 

مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۲۴۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۵۴۱۷   مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶   - موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۲۸  هیات 
اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  احمد قلجائی  فرزند عبدالحق  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۱۵۰  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۱۲  اصلی  واقع در گنبد کاووس  اراضی زراعی باغلی مرامه 
بخش ۱۱   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه  از ملادردی مارامائی ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف شکرانه باقری آذر  م الف ۸۲۶۴

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۹۲۴   مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰   - موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۵۳   هیات 
اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  احمد قلجائی  فرزند عبدالحق  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۰۰۰  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۱۲  اصلی  واقع در گنبد کاووس  باغلی مرامه بخش ۱۱   
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه  از ملا مارامایی ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۲۶۶

آگهي  ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۲۵۶۴  مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۳۰۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم گل محمد 
علیخانی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳ صادره از آزادشهر در ششدانگ  یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده  از نوع تجاری مسکونی  در دو قطعه : قطعه اول  به مساحت  ۱۹/۱۰ مترمربع  که 
قسمتی از  پلاک  ۱۰/۳۶/۱۱۰۷ – اصلی و قطعه دوم  به مساحت  ۹۵/۸۰  مترمربع قسمتی از باقیمانده 
پلاک  ۱۰/۳۶/۱۱۰۶ – اصلی جمعأ به مساحت  ۱۱۴/۹۰  مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک های 
شماره  ۱۱۰۶  و ۳۶/۱۱۰۷  فرعی از ۱۰- اصلی  واقع در آزادشهر – خیابان شهید رجائی – خیابان 
شهید مطهری – نرسیده به مطهر ۱۴  بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری ملک از مالک رسمی  
مرحومه خانم  مهری یازرلو فرزند مرحوم کرمعلی از مالکیت وی از پلاک ۱۱۰۶  فرعی و سهم الارثی 
وی از پلاک ثبتی  ۱۱۰۷ فرعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۴۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۴۷۹۹  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۶۰   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
اکبری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از شاهرود  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده از نوع مسکونی – تجاری  به مساحت  ۲۶۵/۴۵  مترمربع مفروز و مجزا شده از  پلاک 
ثبتی شماره  ۶/۲۶۷- اصلی  واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی – نبش بهشت پنجم  کوچه شهید  
حمید رجبلو  به کدپستی  ۴۹۶۱۸۷۵۹۵۸  بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه 
از  مالک رسمی  مرحوم  ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

   رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۴۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۲۵۸  مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۵۹   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی 
اصغر اکبری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از شاهرود در دو قطعه : قطعه اول ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت  ۵۰۰/۴۰  مترمربع  قسمتی از باقیمانده پلاک  
۶/۲۰۶ – اصلی  و قطعه دوم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده  به مساحت  ۱۹۴ 
مترمربع  قسمتی از پلاک ۶/۲۰۶/۲۶۷- اصلی  با حدود و مساحت تجمیعی  ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده  ۶۹۴/۴۰  مترمربع بخشی از پلاک های ۲۶۷ فرعی و ۲۰۶ فرعی از ۶- اصلی  
واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید بهشتی – کوچه بهشت ۵  )کوچه شهید  حمید رجبلو(    بخش ۸  
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه از  مالک رسمی  مرحوم  ابراهیم بیرجندی مجد فرزند 
حسن  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 
   رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۰۲۴۸  مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۰۴   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم  زرین 
ملک ثموری فرزند غلام محمد  به شماره شناسنامه ۵۱۹ صادره از زابل  در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده )تجاری - مسکونی ( به مساحت  ۱۷۴/۸۵  مترمربع پلاک شماره  ۲۱۸۷  فرعی  
فرعی از ۵۳ فرعی  از ۹- اصلی )پلاک ثبتی قبلی ۹/۵۳ – اصلی( واقع درشهر  آزادشهر- خیابان شهید 
بهشتی  نرسیده به ۲۰ متری شهید تیلانی  بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر  خریداری مع الواسطه  از 
مالک رسمی مشاعی  وراث مرحوم  هادی تجلی پور  )خانم ها مروارید و سهیلا تجلی پور(  از مورد 
ثبت  ۵۹۷۰  صفحه  ۲۸۳  دفتر املاک جلد ۲۴  بپلاک ثبتی  ۹/۵۳ – اصلی  بخش ۸  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۱۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۱۵۸ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ۵۰۵ شناسنامه  شماره  به  قاسمعلی  حسن  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۷۵۲
۲۱۸۰۶۷۷۱۱۱ صادره از بهشهر فرزند اله وردی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۲۳۹ مترمربع از پلاک ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی زنگیان بخش ۲ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۱۴۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید مرادیان بهابادی شناسنامه ۴۶۸ بشماره 
ملی ۲۱۲۰۷۲۵۰۰۴ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۲ در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۲۶.۷۲ مترمربع از پلاک 
۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۵۳۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۷۰۴ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷۱ تقاضای خانم لیلا لک زائی به شماره شناسنامه ۵۱ و کد ملی ۲۱۲۲۴۹۸۰۵۶ 
صادره از گرگان فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار دو و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نصرالله لک زائی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۱۶۴۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۷۵۳ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۱۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فهیمه آخوندی فرزند عبدالعزیز 
به شماره شناسنامه ۲۰۲۰۴۶۷۸۸۷ و شماره ملی ۲۰۲۰۴۶۷۸۸۷ صادره از گنبدکاووس در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۳/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 
۵- اصلی واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی کریم گرکز از سند 
اصلاحات ارضی به شماره ۷۰۸۶ مورخه ۱۳۵۶/۰۴/۰۷ دفترخانه شماره ۱۹ آق قلا تائید گردیده است.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۷۰۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۶۴۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۳۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مشهدقلی صحنه فرزند جعفر به 
شماره شناسنامه ۶ و شماره ملی ۴۹۷۹۶۷۷۲۸۲ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۷۶۵۴/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۱- اصلی واقع در اراضی قریه 
صحنه بخش ۶ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی شاه نظر صحنه به میزان ۱۰۰۰۰ مترمربع از سند اصلاحات 
ارضی شماره ۵۳۷۳ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه شماره ۱۹ آق قلا و مابقی از سهمی قزاق صحنه از سند 
اصلاحات ارضی شماره ۵۳۷۰ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه شماره ۱۹ آق قلا تائید گردیده است.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۷۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قنبرعلی قنبری فر بشماره شناسنامه ۲ بشماره ملی 
۱۰۶۳۱۲۸۳۴۱ صادره از نیشابور فرزند موسی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۵.۱۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۷۳۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۷۵۱  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۳۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مشهدقلی صحنه فرزند جعفر به 
شماره شناسنامه ۶ و شماره ملی ۴۹۷۹۶۷۷۲۸۲ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۴۲۸۳/۴۸ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۱- اصلی واقع در اراضی 
قریه sصحنه بخش ۶ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی عرازبردی صحنه از سند اصلاحات ارضی شماره 
۵۴۵۶ مورخه ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه شماره ۱۹ آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۶۶۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۲۳۳ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۶۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت مرغ قانع گرگان به 
شماره شناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۱۲۹۹۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۰۰ مترمربع 
مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۳۶ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قریه گری 
دوجی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی امانقلیچ گری از سند انتقال شماره ۱۱۸۳۹۵ مورخه 
۱۳۷۶/۱۲/۱۰ دفترخانه شماره ۷ علی آباد تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۷۵۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۴۳۱ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۱۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ایوب قرنجیک فرزند 
مرادنیاز به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۷۶۸۱۲ و شماره ملی ۴۹۷۰۰۷۶۸۱۲ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۹۵/۶۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از ششدانگ باقیمانده 
پلاک ثبتی شماره ۱۱۳ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق 
قلا از سهمی )متقاضی( ایوب قرنجیک از سند مالکیت به شماره چاپی ۶۵۷۰۲۰ تائید گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۸۱۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۶۶۹ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۱۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم وحیده آل جلیل فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۴۹۷۰۲۱۸۴۸۱ و شماره ملی ۴۹۷۰۲۱۸۴۸۱ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۵۹۲/۳۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
۲- اصلی واقع در اراضی قریه طعنه بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۸۴۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ تاریخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۴۶۰ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ تاریخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۸۱۲
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۶۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای دانیال پورقاز فرزند علی به 
شماره شناسنامه ۸۰۵۸ و شماره ملی ۴۹۷۹۹۳۵۷۷۱ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )اجرای طرح خدمات تعمیراتی وسایل نقلیه( به مساحت ۲۹۰۲/۷۴ مترمربع مفروز و 
مجزی شده از باقیمانده پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه )محله دلیجه( بخش 
۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( دانیال پورقاز از سند اصلاحات ارضی شماره ۵۳۶۵۵ 
مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۱۶ دفترخانه ۹۸ آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۸۴۶

آگهي  ثبتي



5 www.golshanemehr.com اطلاع رسانی   دوشنبه 20 فروردین ماه ۱۴0۳/ سال بیست و پنجم / شماره 2۷5۷

 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۵۶۸ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۹۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نورالدین اونق فرزند 
قلیچ به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۲۵۰۳۷۵ و شماره ملی ۴۹۷۰۲۵۰۳۷۵ صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۶۵/۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴- اصلی واقع در 
اراضی قریه یلمه خندان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۸۶۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سمیرا فیوج کتولی بشماره شناسنامه 
۲۲۶۰۰۹۰۰۰۱ بشماره ملی ۲۲۶۰۰۹۰۰۰۱ صادره از علی آباد فرزند یداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۸۱.۹۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۸۸۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۳۴۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۲۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای میکائیل قریشی فرزند 
رجبعلی به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۳۶۰۸۱ و شماره ملی ۴۹۷۰۰۳۶۰۸۱ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۳۳ مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
۳۶ فرعی از ۱۴- اصلی واقع در اراضی قریه قزلی بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی ابراهیم 
پقه تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۱۹۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۹۲۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  شناسه  شماره  به  گرگان  عرفانبار  نقل  و  حمل  شرکت  تقاضای   ۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۹۶
۱۰۷۰۰۰۷۹۴۴۹ در سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مابقی آن وقف 
است بمساحت ۱۰۱۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۶۲۶ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  شناسه  شماره  به  گرگان  عرفانبار  نقل  و  حمل  شرکت  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۷
۱۰۷۰۰۰۷۹۴۴۹ در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن قف 
است بمساحت ۱۳۹۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۴۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۶۷۱ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 

کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله طعنه فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه ۱۲۷۲ و شماره ملی ۴۹۷۹۵۲۶۰۸۱ صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۲/۳۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده قسمتی از 
پلاک ثبتی شماره ۵- اصلی واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۴۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۶۷۲ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آسیه طعنه فرزند نورمحمد به 
شماره شناسنامه ۱۲۷۱ و شماره ملی ۴۹۷۹۵۲۶۰۷۱ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۳۶/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۵- اصلی 
واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۶۷۲ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۰۸ تقاضای آقای محمدحسن امیرلطیفی به شماره شناسنامه ۱۲۱۹ و کد ملی 
۰۷۹۱۲۱۴۴۸۶ صادره از سبزوار فرزند عبداله در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۹۷۱ مترمربع از پلاک شماره 
۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۳۸۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۶۰۹  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  اسحق عودی عباسی  فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه  ۵۴  صادره از در ششدانگ  
یک قطعه زمین زراعی )کاربری زراعی( به مساحت  ۱۲۸۵  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
ثبتی  ۰۰  فرعی از ۲۰۱- اصلی  بخش ۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم 
بلاواسطه  از کردخان  کردی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۶۱۰  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  علیرضا شیخ  فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه  ۲۶۴۸  صادره از در ششدانگ  
یک قطعه زمین زراعی )کاربری زراعی( به مساحت  ۲۹۳۷  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
ثبتی  ۰۰  فرعی از ۲۰۱- اصلی  بخش ۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم 
بلاواسطه  از کردخان  کردی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۷۹۴  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  رضا بهنام راد  فرزند محمد  بشماره شناسنامه  ۹۷۶  صادره از در ششدانگ  

یک قطعه زمین زراعی به مساحت  ۱۱۳۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۰۰  فرعی از 
۲۰۱- اصلی  بخش ۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم بلاواسطه  از کردخان  
کردی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۳۱۸۶  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  مریم شیبانی  فرزند ورقه بشماره شناسنامه  ۱۳۶  صادره از در ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۳۱۱.۱۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 
۱۹۹- اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم عطاخان 
عطایی  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۷۹

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۳۶۴۳  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  طاهره شیخ  فرزند رسول بشماره شناسنامه  ۴۸۶۰۰۲۰۱۶۲  صادره از در 
ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت  ۱۱۴.۷۰  مترمربع  مفروز و 
مجزا شده  از پلاک باقیمانده  ۱۹۹- اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  
آقای/خانم  عطاخان عطایی   محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۶۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۰۴۶  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۶۱   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای عبداله توکلی پلرم  فرزند مهرعلی  به شماره شناسنامه ۱۷۱  صادره از رامیان 
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۵۲۲/۰۸  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره  ۳۴- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال 
ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای علی اکبر توکلی پلرم  دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  

۱۶۷۸۹  مورخ  ۱۳۴۹/۰۹/۰۵( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ )چهارشنبه( 

مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۲۵۱

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت 

و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۰۴۹  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۱۳   تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای محسن توکلی پلرم  فرزند مهرعلی  به شماره شناسنامه ۵۹۵۶  صادره از آزادشهر 
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۶۳۸۳/۰۵  مترمربع  
در قسمتی از پلاک شماره  ۳۴- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال 
ملک مع الواسطه  از مالک رسمی ) آقای علی اکبر توکلی پلرم  دارنده سند اصلاحات اراضی  به شماره  

۱۶۷۸۹  مورخ  ۱۳۴۹/۰۹/۰۵( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ )چهارشنبه( 
  مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۲۵۳

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۰۳ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۸۹  شماره  به  باک  بی  نقی  علی  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۶۸
۲۱۶۱۳۰۳۲۴۴ صادره از قائمشهر فرزند تقی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۵۴۴/۳۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی علی بابا فاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۷۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۵۱۳ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ۳۲۴۲ شناسنامه  شماره  به  پوراصغر  امید  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۰۸
۰۰۶۲۳۹۷۷۷۱ صادره از تهران فرزند رمضان در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بانضمام هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۱۳۴۱ مترمربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان پوراصغر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۸۸۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۴۶۷۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زینب زاهدی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۲۰۲۰۷۳۳۱۷۱ و شماره ملی ۲۰۲۰۷۳۳۱۷۱ صادره از گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۹/۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از باقیمانده 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴- اصلی واقع در اراضی قریه یلمه خندان )محله تازه آباد( بخش ۱۳ حوزه 
ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۸۸۷۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۷۳۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۴۰ تقاضای خانم فرخنده خجسته نیا به شماره شناسنامه ۳۰۸۹۴ و کد ملی 
۰۸۷۰۳۰۸۶۴۵ صادره از قوچان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۲۴۰ مترمربع از پلاک شماره یک فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۸۸۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۰۱۰۱۲۱۲۷ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۰ تقاضای خانم شکوفه سوخت سرائی به شماره شناسنامه ۱۲۷۱ و کد 
ملی ۴۸۷۹۳۸۵۰۶۹ صادره از رامیان فرزند ولی اله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۰۷/۹۲ مترمربع از پلاک شماره 
۱۲۴- اصلی واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۱۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۷۹ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۷۱ تقاضای آقای حمزه مازندرانی به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۲۱۲۲۴۵۶۱۲۴ 
صادره از گرگان فرزند محمدتقی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۲۵۱/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۷-اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی ورثه آقای حامد قدس مفیدی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۳۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۵۰۸ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۱۳ تقاضای آقای محمد ملک شاهدهی به شماره شناسنامه ۲۳ و شماره ملی 
۲۲۴۹۳۵۶۳۶۱ صادره کردکوی فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۸۰/۸۰ مترمربع از پلاک شماره باقیمانده ۱۳۵۵- اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از مالک رسمی خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۴۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۶۳۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۱ 
تقاضای آقای محمدعظیم شهرکی به شماره شناسنامه ۳۳۵۶۱ و کد ملی ۲۱۲۰۳۲۵۳۸۳ صادره از گرگان 
فرزند گل محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که مقدار یک سهم مشاع 
از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۰۰/۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۵- واقع در 
اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نعمت الله 
اصغری دزیانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۶۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۳۴۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۵ تقاضای آقای صادق تازیکه به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۲۹۲۱۳۱۵ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۳۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۱۱- اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۰۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۸ تقاضای آقای صادق تازیکه به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۲۹۲۱۳۱۵ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۵۷/۵۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۱۱-اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۰۴ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۶ تقاضای آقای محمدرضا تازیکه به شماره شناسنامه ۹۵۴ و شماره ملی 

۲۱۲۰۸۶۷۷۱۲ صادره گرگان فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۶۶۲/۸۰ از 
پلاک شماره ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۳۴۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۹۵۴  به شماره  تازیکه  آقای محمدرضا  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۷
۲۱۲۰۸۶۷۷۱۲ صادره از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۴۹۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۱۱- اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۹۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۳ 
تقاضای آقای سعداله کیانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۴۰ و کد ملی ۲۱۲۰۲۷۴۱۱۸ صادره از گرگان فرزند 
عطاءاله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۷۳/۷۴ مترمربع از پلاک 
شماره یک فرعی از ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی بلندزمین بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی عطاالله کیانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۹۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض علی جرجانی سرخوانکلاته بشماره 
شناسنامه ۸۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۵۴۳۹۱ صادره از گرگان فرزند قنبرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۰۱۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض علی جرجانی سرخوانکلاته بشماره 
شناسنامه ۸۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۵۴۳۹۱ صادره از گرگان فرزند قنبرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۲۵ در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۰۱۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۰۱۳۳۸۱ شماره  رای  برابر 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۱۱ تقاضای عباسعلی نراقی به شماره شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۲۲۳۹۷۱۵۷۳۱ صادره 
از ترکمن فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه سهم مشاع از 
بیست و یک سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۱۷/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۹۲۸ فرعی از 
۲۶۷- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی )اداره کل راه و شهرسازی- شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان ۵ آذر گرگان( به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۰۳۴۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر گیلانی شناسنامه ۳۳ بشماره 
ملی ۲۲۴۹۲۷۶۶۲۵ صادره از کردکوی فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۲۶ 
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۷۲.۴۳ مترمربع از پلاک 
۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان )دارای سند اعیانی به پلاک ۲۲۳۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی بخش ۳( طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۰۴۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۷۲ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۶ تقاضای آقای سیدحسین سعیدی نژاد به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۵۷۷۳۸ صادره از گرگان فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام 
هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۳۳۰ 
مترمربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۰۶۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۰۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۵ تقاضای خانم نرگس محمدی نژاد به شماره شناسنامه ۳۷۱ و کد ملی 
۲۱۲۱۹۵۷۱۲۱ صادره از گرگان فرزند امیرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۵۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ۱۵۳۵- اصلی بخش یک حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدهاشم هاشمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۴۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صاحب تمسکنی بشماره شناسنامه ۱۱۴۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۱۵۳۴۸۴۹ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۶۲ 
در ۱۷۰.۵ سهم از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
۱۴۳۰۳ مترمربع از پلاک ۲۰۹- اصلی واقع در آهنگرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۰۷۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صغرا احمدی بشماره شناسنامه ۸۲۴ بشماره ملی 
۲۱۲۱۳۸۴۹۹۵ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴۸ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۳۷.۸۷ مترمربع از پلاک ۱۰۸- 
اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۲۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض هاجر رضائی بشماره شناسنامه ۱۳۹۱ بشماره 

ملی ۲۱۲۰۸۵۱۰۲۶ صادره از گرگان فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۹۳ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۴۴.۸۰ مترمربع از پلاک شماره 
۲۲۵- اصلی واقع در اراضی توسکستان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۳۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباسعلی دانش بشماره شناسنامه ۳۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۲۴۴۴۴۱۱ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۱۱ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۳۰.۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۶- 
اصلی واقع نصراباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۳۴۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۴۲۴۵  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  محمد محمد خانی فرزند عبدالحسین به شماره 
شناسنامه ۱۸۳۱۳ صادره از گنبدکاووس  مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۸۹۶۰  مترمربع مفروز و مجزا شده از  پلاک ثبتی شماره  ۱۷- اصلی  
واقع در آزادشهر – نوده خاندوز جاده جنگلی امامزاده پیرآباد به سوسرا بعد از مرغداری مشرف به منبع 
آب  بخش ۸  حوزه ثبت ملک آزادشهر انتقال مع الواسطه از زراع صاحب نسق اولیه مرحوم صفرعلی 
سوسرا موضوع سند رسمی شماره ۱۳۶۳۵ مورخه ۱۳۴۹/۱۱/۱۶ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۸- شهر گنبدکاووس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۰۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۳۳  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۵۷۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  محمد 
حسن نوروزی نوده فرزند امیرخان به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از آزادشهر  در ششدانگ  یک باب 
تجاری ) عکاسی جلوه ( به مساحت  ۲۴.۶۵  مترمربع پلاک شماره فرعی از اصلی واقع در گلستان 
بخش حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری بلاواسطه از مالک رسمی مرحوم علی اکبر بای فرزند حبیب 
اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۲۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۲۸  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۵۷۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  محمد 
حسن نوروزی نوده فرزند امیرخان به شماره شناسنامه ۱۸ صادره از آزادشهر در ششدانگ  یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت  ۲۰۷.۲۵  مترمربع پلاک شماره ۷۴۲ فرعی از ۱۰-اصلی واقع 
در شهرآزادشهر- خیابان شهید رجائی- کوچه رجاء دوم  بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامعلی یازرلو فرزند مرحوم حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۲۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۲۰  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۶۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  طیبه 

جمالی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۵۳۶ صادره از آزادشهر در ششدانگ  یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت  ۲۱۹.۹۰  مترمربع پلاک شماره ۴۵ فرعی از ۹-اصلی واقع در 

شهرآزادشهر- شهرک شهید کلاهدوز 
کوچه پاسدار سوم بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری از مالک رسمی مشاعی وراث مرحوم 
عباسعلی منتظری فرزند مرحوم فتح اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

 رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۳۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۰۸  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۱۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره آموزش و پرورش 
شهرستان آزادشهر )وزارت آموزش و پرورش( به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۲۷۷۱۵۰۸ صادره فرزند 
در ششدانگ  یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) سالن ورزشی( به مساحت  ۳۱۱۸.۷۰  مترمربع 
پلاک شماره ۵۹ فرعی از ۶-اصلی واقع در شهرآزادشهر- خیابان ۲۰ متری معلم سالن ورزشی تختی 
بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )تمامت 
سهم مشاعی خود متقاضی مورد ثبت ۱۱۶۱۱ صفحه ۲۴ دفتر املاک جلد ۵۹(  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

  رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۳۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۱۶  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره آموزش و پرورش شهرستان آزادشهر  فرزند به شماره 
شناسنامه صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده )مدرسه امیر کبیر( به مساحت  
۲۹۹۰  مترمربع پلاک شماره ۵۰۱  فرعی از ۱۰-اصلی واقع در شهرآزادشهر- بعد از دانشگاه آزادشهر 
اسلامی- ابتدای جاده روستای فاضل آباد مدرسه امیر کبیر بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
ملک از مالک رسمی مشاعی  )تمامت سهم مشاعی شخص حقوقی ) متقاضی(  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۳۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۵۲۱۲  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۱۸ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره آموزش و پرورش 
شهرستان آزادشهر )دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش( به شناسنامه 
شماره کد ملی ۱۴۰۰۲۷۷۱۵۰۸ صادره فرزند  در ششدانگ  یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده )مدرسه شاهد پسران( به مساحت  ۳۱۲۵  مترمربع پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۹-اصلی واقع در 
شهرآزادشهر- خیابان ۲۰ متری شهید تیلانی به سمت روستای تیلان بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی )تمامت سهم مشاعی متقاضی مورد 
ثبت ۱۹۵۳۲ صفحه ۲۵ دفتر املاک جلد ۱۲۰( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

 رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۳۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۴۸۷۲  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹  هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آزادشهر پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۲۰۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یلقی مراد 
چله فرزند جعفر بای به شماره شناسنامه ۲۶۵ صادره از آزادشهر در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۸۵۰۰  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی )تمامت پلاک ثبتی( شماره ۳۳ / ۷- 
اصلی واقع در نگین شهر روستای احمد آباد – اراضی جنوب غرب بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال از تمامت سهم مشاعی مرحوم عراز منگلی فرزند دردی و تمامت 
سهم مشاعی عباس لطفی جندقی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 

رضا سارانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر- م الف: ۸۰۴۰

آگهي  ثبتي
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پیشنهادهای
 مهرداد صدقی

 برای مطالعه 

حسن حسینی نژاد -  مهرداد صدقی، نویسنده و مدرس دانشگاه و مؤلف 
مجموعه داستان های پرمخاطب و شیرین آب نباتی در گفت وگو با خبرگزاری 
کتاب ایران )ایبنا( در گرگان، با تأکید به  مطالعه حماسه سترگ شاهنامه بدون 
اولویت، فهرست پیشنهادی خود را برای مطالعه دوستداران مطالعه اعلام کرد.   

شاهنامه اثر جاودان حکیم ابوالقاسم فردوسی
خواندن متن شاهنامه را با تصحیح ادیب و شاهنامه پژوه کشورمان جلال 
خالقی مطلق و یا شنیدن پادکست فردوسی خوانی توسط امیر خادم را به 
پیشنهاد می کنم. شاهنامه  نوروز  ایام  نسل جوان در  عموم مردم خصوصاً 
فردوسی اثری جذاب و از گنجینه های ارزشمند زبان و ادبیات فارسی است 
که دریایی از داستان های گیرا و شگفت انگیز را پیش روی خواننده می گذارد.

 

»داستان کوتاه در ایران« اثر حسین پاینده
کتاب »داستان کوتاه در ایران« اثری است که تاکنون سه جلد از آن به قلم 
دکتر حسین پاینده روانه بازار نشر شده و داستان های رئالیستی و ناتورالیستی، 
داستان های مدرن و پسامدرن محور این مجموعه است. مؤلف در این اثر تلاش 
کرده تا شناختی مفید و قابل استناد از سبک و تکنیک، جریان و مضمون و 
شیوه های مختلف نگارش »داستان کوتاه در ایران« را به خواننده ارائه کند.

 

»هم نوایی شبانه ارکستر چوب ها« اثر رضا قاسمی
»همنوایی شبانه ارکستر چوب ها« رمانی تحسین شده و برگزیده جایزه ادبی 
گلشیری و مهرگان است که می توان از آن به عنوان یک اثر شاخص در ادبیات 
ایران درباره مهاجرت و مسئله چند هویتی فرهنگی یادکرد. همچنین از نظر ادبی و 
فرمی این رمان از جمله رمان های فارسی است که با روایت اول شخص و تکنیک 
جریان سیال ذهن نوشته شده و در آن شخصیت های متعددی را شاهد هستیم.

»سال بلوا« اثر عباس معروفی
سال بلوا، داستان زندگی دختری به نام نوش آفرین است و نویسنده آن را در 
سال های پیش و پس از جنگ جهانی دوم در شهر سنگسر روایت می کند. 

عباس معروفی مانند دیگر آثارش، در کتاب سال بلوا شیوه روایی جریان سیال 
ذهن، آمیختگی واقعیت و خیال، تغییر زاویه ی دید و… را به کار گرفته است.

 
»دکتر نون زنش را بیشتر از مصدق دوست دارد« اثر شهرام رحیمیان
رمان با تلفیق واقعیت های تاریخی و شخصیت های خیالی، حوادث و رویدادهای 
مهم تاریخی را از منظر و زاویه دیگری پیش روی ما می گذارد. نویسنده با استفاده 
از سبک جریان سیال ذهن علاوه بر حوادث ظاهری، تأثیرات روانی و درونی این 
حوادث و پیروزی ها و شکست ها را نیز برجسته می کند. همچنین نویسنده زمان 
را به هم می ریزد و زاویه دید را عوض می کند تا حالت ذهنی و سرگشتگی دکتر 
نون را ملموس تر کرده تا در نهایت رمانی یکپارچه، جذاب و پرکشش خلق کند.

»ناطوردشت« اثر جی دی سالینجر
رمان ناطوردشت درباره نوجوانی به نام هولدن کالفیلد است که نخستین بار در 
سال ۱۹۵۱ میلادی به چاپ رسید. ناطوردشت، در تمامی لیست های برترین آثار 
ادبی دنیا جایی همیشگی داشته و از تأثیرگذارترین آثار نوشته شده در قرن بیستم 
است. این اثر، به خاطر بیان بی پرده و صریح تمامی افکار یک نوجوان، بارها 
باعث به وجود آمدن جنجال های مختلفی در طول زمان شد و در دهه های ۱۹۵۰ 
و ۱۹۶۰، هر پسر نوجوانی بی صبرانه دوست داشت که این کتاب را بخواند.

»شما که غریبه نیستید« اثر هوشنگ مرادی کرمانی
روایتی داستانی از زندگی نامه خود هوشنگ مرادی کرمانی است. این روایت 
از عید نوروزی شروع می شود که هوشو )هوشنگ کوچولو( ۴ یا ۵ سال 
دارد و در خانه پدری اش همراه پدربزرگ و مادربزرگش در روستای سیرچ 
بدون مادر زندگی می کند. با خواندن این کتاب، با روایتی بسیار صادقانه و 
خالص همراه می شوید و نیز رنج می برید و همه ویژگی های سایر کتاب های 
داستان مرادی کرمانی را در آن مشاهده کرد. نثر روان و ساده، روایت صادقانه، 
استفاده از فرهنگ فولکلور، در این اثر به چشم می خورد و به عبارتی خاطرات 
بازیگوشی اش خواننده را به خنده وامی دارد و  کودکی که گاه شیطنت و 
گاهی هم مظلومیت و تنهایی اش، چشم های مخاطب را خیس اشک می کند.

 

»سه گانه« اثر یوسف علیخانی
کتاب سه گانه دربردارنده سه مجموعه داستان است که تمامی داستان های 
آن در روستایی به نام میلک می گذرد. نخستین مجموعه داستان »قدم بخیر 
مادربزرگ من بود« نام دارد و شامل ۱۲ داستان کوتاه است )برنده جایزه 
ویژه شانزدهمین جشنواره روستا(؛ دومین آن »اژدها کشان« نام دارد و شامل 
۱۵ داستان کوتاه است )نامزد جایزه هوشنگ گلشیری و شایسته تقدیر در 
نخستین جایزه ادبی جلال آل احمد( و سومین آن »عروس بید« در بردارندۀ 
۱۰ داستان کوتاه است. به گزارش ایبنا، مهرداد صدقی متولد سال ۱۳۵۶ در 
بجنورد، دانش آموخته دکترای صنایع چوب و کاغذ و عضو هیئت علمی 
رسمی دانشگاه گنبدکاووس و ساکن گرگان است. از این نویسنده نام آشنا 
تاکنون چهارده کتاب با عناوینی چون نقطه ته خط، مغز نوشته های یک جنین، 
رقص با گربه ها، میرزا روبات، مغز نوشته های یک نوزاد، تعلیمات غیراجتماعی، 
آخرین نشان مردی، دومین نشان مردی، دژاوو، سال سیل و مجموعه آب نباتی 
)هل دار، پسته ای، نارگیلی و دارچینی( روانه بازار نشر شده است و کتاب های 
لعبتکان، شب های مافیا و آب نبات لیمویی را زیر چاپ دارد. از افتخارات 
مهرداد صدقی در کنار کسب جوایز متعدد و داوری و حضور در محافل و 
رسانه و فعالیت های مختلف فرهنگی، هنری و ادبی نیز می توان به انتخاب 
به عنوان چهره سال طنز توسط حوزه هنری، دریافت نشان هدهد سفید توسط 
نهاد کتابخانه های کشور، تقدیر شده در روز هنر انقلاب، کتاب سال جشنواره 
غنی پور در بخش انقلاب اسلامی، انتخاب به عنوان شهروند نمونه اشاره کرد.

www.golshanemehr.com
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